Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage MHVIC2114NR2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MHVIC2114NR2 Details PDF
MHVIC2114NR2
Hersteller-Teilenummer: MHVIC2114NR2
Hersteller / Marke: NXP Semiconductors / Freescale
Teil der Beschreibung: IC RF POWER AMP 2100MHZ 16-PFP
Datenblätter: MHVIC2114NR2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MHVIC2114NR2
Hersteller NXP Semiconductors / Freescale
Beschreibung IC RF POWER AMP 2100MHZ 16-PFP
Kategorie RF / IF und RFID > HF-Verstärker
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie -
Frequenz 2.11GHz ~ 2.17GHz
Strom - Versorgung 95mA
Verpackung / Gehäuse 16-SOP (0.276", 7.00mm Width)
Supplier Device-Gehäuse 16-PFP
Spannungsversorgung 27V
Gewinnen 32dB
Rauschmaß -
P1dB 41.8dBm (15W)
HF-Typ Cellular, CDMA2000, W-CDMA, PCS
Testfrequenz -
Verpackung Tape & Reel (TR)
MHV15C475MAT2A
AVX Corporation
CAP CER 4.7UF 50V X7R SMD
MHV5IC2215NR2
NXP Semiconductors / Freescale
IC RF POWER AMP 2170MHZ
16-PFP
MHVIC1905NR2
FSL
MHVIC1905NR2 FSL
MHV5IC1810NR2
NXP Semiconductors / Freescale
IC RF POWER AMP 5W 28V 16-
PFP
MHVIC2115R5
NXP Semiconductors / Freescale
IC PWR AMP RF LDMOS 16-
PFP
MHVIC2215NR2 (M2215)
MOT
MHVIC2215NR2 (M2215) MOT
MHVIC2115NR2
FSL
MHVIC2115NR2 FSL
MHVIC2115NBR1
MOTOROLA
MHVIC2115NBR1 MOTOROLA
0603DD333KAT2A 1214-50014 20.000MHZ 12CWQ10FN 1761606-7 6MBI50L-120
7001259-0000 A4939KLPTR-3-T AH1802-FJG-7-01 AT29C010A-90TC BQ2022ADBZRG4
C0402CH1C1R5C020BC CL31B103KGFNNNF DCS-3315 DDTA144ECA-7-F DM818-1200-25
FAN431ZXA FQP47P06_NW82049 FST150Z2 GRM1555C1H7R5CA01J ISL24006IRZ
LE25FU426AFNS02TLM-H LM385BYZ LTC2250CUH MAX13431EEUB+ MAX1935ETA+T
MAX6501UKP075-T MCZ33285 MG15G6EM1 MHV5IC1810NR2 MHV5IC2215NR2
MHVIC2115R2 MMDT3904V-7 NJM78L06L2A PACDN004SR PC924L0YSZ
PSKH72/12IO8 QMK316SD103KL-T RGCMF1210080V3T SBRA401T3 SDT90GK16
SKT241/12E SPU08N10 SSC8324GSB SSM5G09TU T130N600
TE28F320C3BA100 TPS2081DR TT25N14LOF-L2 UCLAMP2511T VI-JWV-CZ